
Российская Федерация

Долганский сельский Совет депутатов
Крутихинского района Алтайского края

Очередная шестая сессия
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29.06.2016                                           № 12                               с. Долганка

        
О признании утратившим силу решения 
«Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального контроля за сохранностью автомобильных 
дорог местного значения в границах населенных пунктов 
муниципального образования Долганский сельсовет»
от  31.03.2014 № 80

      В соответствии с ч. 4 ст.7 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
протеста  прокуратуры  Крутихинского  района  Алтайского  края  №  02-37-2016/38  от
22.06.2015, руководствуясь Уставом муниципального образования  Долганский сельский
Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.  Признать  утратившим силу решение «Об утверждении Положения  о  порядке
осуществления  муниципального  контроля  за  сохранностью  автомобильных  дорог
местного  значения  в  границах  населенных  пунктов  муниципального  образования
Долганский сельсовет»     от  31.03.2014 № 80.
     2.  Обнародовать  данное  решение  на  информационном  стенде  администрации
Долганского сельсовета.
 
   Глава сельсовета                                                                      С.И.Фомакин


